Zatacznik nr 5 do projektu Uchwaty Nr VV/ /2024 Rady Gminy Kaotlin z dnia 26 wrze$nia 2024r.

DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDZETU PODMIOTOM NALEZACYM |

NIE NALEZACYM DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Dzial

Rozdzial

Tres¢

Kwota dotacji

podmiotowej

przedmiotow
e

celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

750

75095

2900

Dotacja dla Miasta i Gminy
Jarocin

730,00

921

92109

2480

Dotacja podmiotowa
z budzetu dla samorzadowe;j
instytucji kultury

704.000,00

921

92109

2800

Dotacja celowa
z budzetu dla Domu Kultury w
Kotlinie

25.000,00

921

92116

2480

Dotacja podmiotowa
z budzetu dla samorzadowe;j
instytucji kultury

400 000,00

851

85154

2710

Dotacja z budzetu na zadania
w zakresie przeciwdziatania
alkoholizmowi

2.500,00

Lacznie jednostki sektora finansé6w publicznych

1.104.000,00

28.230,00

JEDNOSTKI NIE ZALICZANE DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

754

75412

2820

Dotacja z budzetu na zakup
doposazenia dla OSP Twardow

9.000,00

754

75412

2820

Dotacja z budzetu na zakup
doposazenia dla OSP Racendoéw

4.000,00

754

75412

2820

Dotacja z budzetu na zakup
doposazenia dla OSP Wilcza

1.000,00

754

75412

2820

Dotacja z budzetu na zakup
doposazenia dla OSP Kaotlin

2.200,00

754

75412

2820

Dotacja z budzetu na zakup
doposazenia dla OSP Wola
Ksigzeca

845,00

851

85154

2360

Dotacja z budzetu na zadania
w zakresie przeciwdziatania
alkoholizmowi

13.000,00

855

85516

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansow
publicznych - opieki nad dzie¢mi
w wieku do lat 3

73.000,00

900

90001

6230

Dotacja z budzetu na
dofinansowanie przydomowych
oczyszczalni Sciekdw

3.000,00

900

90005

6230

Dotacja na likwidacje nisko
sprawnych zrédet ciepta i
zastgpienie ich zrodtami
proekologicznymi

105.000,00

900

90026

6230

Dotacja z budzetu na finansowanie

30.000,00




lub dofinansowanie na usuwanie
azbestu

921 92105 2360 Dotacja z budzetu na zadania - 7.000,00
w zakresie kulturalnej
926 92605 2820 Dotacja z budzetu na zadania - 80.000,00
zakresie spotu
ELacznie jednostki nie zaliczane do sektora finansow
publicznych 328.045,00
Ogélem: 1.104.000,00 0,00 356.275,00




